[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПЕРВЫЙ ВОЛЖСКИЙ ЭКИПАЖ

ЮНЫХ МАТРОСОВ-СПАСАТЕЛЕЙ ВОСВОД
МОУ СШ №1 Г. ВОЛЖСКОГО
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО СПАСАНИЯ НА ВОДАХ»

(ВОО ООО ВОСВОД)

400094, г. Волгоград, ул. Дзержинского д. 4, тел:8(8442)98-38-98, м.т. 8-917-338-38-98

e-mail: vosvod34@yandex.ru
Интернет-сайт: vosvod34.ru, мы в соц. сетях: vk.com/vosvod34

ПРИКАЗ №14
г. Волгоград                               «16» мая 2018 г.
О принятии присяги ПЕРВЫМ ВОЛЖСКИМ ЭКИПАЖЕМ ЮМС ВОСВОД

1. Организовать и провести мероприятие «Присяга ПЕРВОГО ВОЛЖСКОГО ЭКИПАЖА ЮМС ВОСВОД».

2. Пригласить на мероприятие представителей профильных служб и родителей учащихся.

3. Выдать удостоверения Юного Матроса-Спасатели членам ПЕРВОГО ВОЛЖСКОГО ЭКИПАЖА ЮМС ВОСВОД.
4. Наградить благодарственными письмами родителей учеников и наиболее достойных членов ЭКИПАЖА.

5. Определить местом проведения мероприятия актовый зал МБУДО ДЮЦ «Русинка» (г. Волжский, ул. Мира, д. 69а).

6. Назначить дату и время проведения мероприятия: 17.05.2018 г. в 18:00.
7. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель
ВОО ВОСВОД             _______________         Протопопов Э.А.

      м.п.

PAGE